
Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 004, DE 08/02/2023

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – 
ESAG, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os professores abaixo relacionados para constituírem a Banca Examinadora 
referente ao Processo Seletivo nº 02/2023 para Professor Substituto do Departamento de 
Administração Empresarial do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – ESAG/UDESC, na área de Psicologia:

- Prof. Dr. Nério Amboni (Presidente);
- Prof.ª Dr.ª Isabela Regina Fornari Müller (Membro); 
- Prof.ª Dr.ª Dannyela da Cunha Lemos (Membro).
- Prof. Dr. Mário César Barreto Moraes (Suplente).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 08 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Marcus Tomasi
Diretor Geral da ESAG


		ungp@softplan.com.br
	2023-02-08T10:56:41-0300
	Softplan
	MARCUS TOMASI:40429482000 1
	Assinatura - ecmgdoc




